Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

Дума Портбайкальского сельского поселения

п. Байкал

РЕШЕНИЕ

От 31.01.2018г. № 4-д
Об утверждении плана

работы Думы

Портбайкальского сельского
поселения на 2019 г.

На основании Устава Портбайкальского муниципального образования
ДУМА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Портбайкальского сельского поселения на 2019 год согласно  Приложения  к данному решению.

Глава Портбайкальского

Муниципального образования                                                                Н.И. Симакова
 Приложение  к решению Думы

Портбайкальского сельского поселения

№ 4-д от 31.01.2019г.

ПЛАН РАБОТЫ

ДУМЫ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2019 ГОД.

31.01.2019г в 13-00

1. Разное

28.02.2018г.  в 15-00

1. Заслушать участкового инспектора о работе на территории Портбайкальского МО за 2018 год и планы на 2019 год.

2. Заслушать заведующую ФАП Нечаеву Е.А. о работе ФАП и об обеспечении жителей медикаментами за 2018 и плановый 2019 гг.

3. Разное.

28.03.2018г.  в 15-00

1. Отчет Главы поселения Портбайкальского МО перед Думой Портбайкальского МО о проделанной работе за 2018 год.

2. Отчет Думы Поселения о проделанной работе за 2018 год.

3. Разное.

25.04.2019 г.  в 15-00
1. Исполнение бюджета за 1- квартал 2019 года.

2. Заслушать главу администрации и главного лесничего по пожароопасному
 весенне - летнему периоду.
3. Подготовка к празднованию 9 мая.

4. Разное.

30.05.2019г.  в 15-00
1. Заслушать главу администрации о проведении санитарного месячника на территории поселка.
2. Разное.
27.06.2019г.  в 15-00
1. Заслушать Главу администрации о выполнении вопросов местного значения, (предоставление услуг для населения в сфере электроэнергии, холодного водоснабжения). Подготовка и проведение ремонта к отопительному сезону 2019 – 2020г. котельных, теплосетей.
2. Разное.

25.07.2019г.  в 15-00
1. Исполнение бюджета за полугодие 2019 года.

2. Заслушать ООО «Кровтэкс» о подготовке к отопительному сезону.
3. Разное.

26.09.2019г.  в 15-00
1. Заслушать предприятие теплоснабжения о начале отопительного сезона.
2. Заслушать главу администрации и начальника пожарной части о мероприятиях по пожароопасной обстановке в осенне - зимний период.
3. Разное.

31.10.2019г.  в 15-00
1. Исполнение бюджета за 9 месяцев 2019 года.
2. Рассмотрение налоговых выплат на территории Портбайкальского МО за 2019 год.
3. Налоговые ставки на 2020 год.
4. Разное.
28.11.2019г. в 15-00
1. Рассмотрение бюджета Портбайкальского МО на 2020 год и плановый период 2021-2022гг
2. Подготовка к Новогодним праздникам.

3. Разное.

26.12.2019г.  в 15-00
1. Разное.